ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

Số: 75-CV/HĐĐ
“V/v báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị
 số 42-CT/TW của Ban Bí thư TW Đảng và Quyết định 1501/QĐ-TTg của
Thủ tướng chính phủ”
	      Ninh Thuận, ngày 27  tháng 02 năm 2020

Kính gửi:  Hội đồng Đội các huyện, thành phố
Thực hiện Công văn số 25-CV/HĐĐTW ngày 14/2/2020 của Hội đồng Đội Trung ương về việc báo cáo sơ kết thực hiện Kế hoạch số 201 ngày 29/8/2016 của Hội đồng Đội Trung ương; Kế hoạch số 208-KH/TĐTN –TG ngày 28/10/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc thực hiện Chỉ thị 42-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống văn hóa cho thế hệ trẻ giai đoạn 2015-2030”; Công văn số 2163 -CV/TĐTN-TT’NTH ngày  19/7/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1501/QĐ-TTg ngày 28/8/2015 của Thủ tướng Chính phủ.
Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Hội đồng Đội Trung ương, Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị 42-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng và Quyết định số 1501/QĐ-TTg ngày 28/8/2015 của Thủ tướng Chính phủ trong tổ chức Đội TNTP Hồ Chí Minh, giai đoạn 2016-2019 (theo mẫu gửi kèm).
Hội đồng Đội tỉnh đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Báo cáo gửi về Hội đồng Đội tỉnh trước ngày 20/3/2020/.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, Ban PTTT’N, NTH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Huỳnh Hữu Phúc

	TÊN ĐƠN VỊ

***

	      ……, ngày      tháng 02 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Chỉ thị 42CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng

 và Quyết định số 1501/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trong tổ chức Đội TNTP Hồ Chí Minh, giai đoạn 2016-2019
(Gửi kèm Công văn số 75-CV/HĐĐ ngày 27/2/2020 của Hội đồng Đội tỉnh)

----------

	Năm
	Số lượng Đoàn TN, HĐĐ xã, phường, thị trấn tổ chức Hội trại hè cho thiếu nhi
	Số lượng cán bộ phụ trách thiếu nhi, Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội được bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ
	Số lượng đội viên kết nạp mới hoàn thành Chương trình “Dự bị đội viên”
	Số lượng đoàn viên kết nạp mới từ đội viên hoàn thành Chương trình “Rèn luyện đội viên” hạng “Trưởng thành”
	Số lượt đội viên, thiếu niên, nhi đồng được công nhận danh hiệu Cháu ngoan Bác Hồ các cấp (lượt)

	2016
	VD: 10/16
	VD: 40/50

	2017

	2018

	2019

	Tổng cộng

	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI

(ký tên, đóng dấu)